Справа № 932/4193/25 
Провадження № 1-кп/932/601/25 

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

09 квітня 2026 року         м. Дніпро

Шевченківський районний суд міста Дніпра у складі:
Головуючої судді ОСОБА_1 ,
за участі секретаря судового засідання ОСОБА_2 ,
прокурора     ОСОБА_3 ,
захисника     ОСОБА_4 ,
обвинуваченого     ОСОБА_5 , 
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі Шевченківського районного суду міста Дніпра обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12025042150000128 від 01.02.2025 за обвинуваченням:
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця м. Сімферополь АР Крим, громадянина України, який має середню освіту, розлученого, офіційно працевлаштованого на посаді менеджера по транспортуванню товару по складам ТОВ «ТЕХМАІНВЕСТ» (ЄДРПОУ 37069288), який на утриманні нікого немає, який зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_1 , раніше судимого:
-23.03.1992 Кіровським районним судом м. Дніпропетровська за ст. 17, ч. 4 ст. 81, ст. 42, 44 КК України до 3 років позбавлення волі. На підставі ст. 46-1 КК України від відбування покарання звільнений з іспитовим строком 2 роки;
-01.06.1993 Красногвардійським районним судом м.Дніпропетровська за ч. 2 ст. 142 КК України 1 року 6 місяців позбавлення волі, додаткове покарання - конфіскація майна; 01.12.1994 звільнений з Криворізької ВК Дніпропетровської області (№ 80) по відбуттю строку покарання;
-18.10.1995 Кіровським районним судом м. Дніпропетровська за ч. 2 ст. 140 КК України до 2 років позбавлення волі, додаткове покарання - конфіскація майна. 22.02.1997 звільнений з Солонянської ВК Дніпропетровської області (№ 21) по відбуттю строку покарання;
- 22.10.1998 Красногвардійським районним судом м.Дніпропетровська за ч. 2 ст. 141 КК України до 4 років позбавлення волі, 01.12.1994 звільнений з Криворізької ВК Дніпропетровської області (№ 80) по відбуттю строку покарання. 09.07.2002 звільнений з Солонянської ВК Дніпропетровської області (№ 21) по відбуттю строку покарання;
- 15.09.2004 Кіровським районним судом м. Дніпропетровська за ч. 1 ст. 309 КК України до 3 років позбавлення волі. На підставі ст. 75 КК України від відбування покарання звільнений з іспитовим строком 2 роки;
- 24.02.2006 Жовтневим районним судом м. Дніпропетровська за ч. 3 ст. 186, ст. 304, 70 КК України до 4 років позбавлення волі. На підставі ст. 71 КК України частково приєднано невідбутий строк 1 місяць за вироком суду від 15.09.2004, до відбуття 4 років 1 місяця позбавлення волі; 09.10.2008 звільнений з Синельниківської ВК Дніпропетровської області (№ 94) на підставі ст. 81 КК України: умовно-достроково на невідбутий строк 1 рік 17 днів по відбуттю строку покарання;
- 13.05.2010 Синельниківським міським судом Дніпропетровської області за ч. 3 ст. 185 КК України до 4 років позбавлення волі. На підставі ст. 71 КК України частково приєднано невідбутий строк 6 місяців за вироком суду від 24.02.2006, до відбуття 4 років 6 місяців позбавлення волі;
- 22.03.2013 звільнений з Солонянської ВК Дніпропетровської області (№ 21) на підставі ст. 81 КК України: умовно-достроково на невідбутий строк 1 рік 17 днів по відбуттю строку покарання;
- 07.09.2015 Амур-Нижньодніпровським районним судом м. Дніпропетровська за ч. 1 ст. 310, п. 2,3,4 ч. 1 ст. 76 КК України до 2 років обмеження волі. На підставі ст. 75 КК України від відбування покарання звільнений з іспитовим строком 1 рік;
- 08.08.2016 Жовтневим районним судом м. Дніпропетровська за ч. 3 ст. 185 КК України до 3 років позбавлення волі. На підставі ч. 1 ст. 71, ч. 2 ст. 72 КК України частково приєднано невідбутий строк 4 місяці за вироком суду від 07.09.2015, до відбуття 3 років 4 місяців позбавлення волі. На підставі ч. 5 ст. 72 КК України зараховано 4 місяці 4 дні;
- 28.09.2016 Кіровським районним судом м. Дніпропетровська за ч. 2 ст. 185 КК України до 3 років позбавлення волі. На підставі ч. 4 ст. 70 КК України частково приєднано невідбутий строк 6 місяців за вироком суду від 08.08.2016, до відбуття 3 років 6 місяців позбавлення волі. На підставі ч. 5 ст. 72 КК України: з розрахунку 1 день ув`язнення за 2 дні позбавлення волі. 12.07.2019 звільнений з Солонянської ВК Дніпропетровської області (№ 21) по відбуттю строку покарання;
- 17.06.2020 Жовтневим районним судом м. Дніпропетровська за ч. 3 ст. 185 КК України до 5 років позбавлення волі. На підставі ст. ст. 75, 76 КК України від відбування покарання звільнений з іспитовим строком 3 роки. 13.12.2023 знятий з обліку Соборного РВ ФДУ ЦП в Дніпропетровській області по закінченню іспитового строку,
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 308 КК України, -
ВСТАНОВИЛА:
Так, ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , страждаючи на психічні та поведінкові розлади внаслідок вживання опіоїдів, 19.05.2023 із діагнозом: F11.2 «Психічні та поведінкові розлади внаслідок вживання опіоїдів, синдром залежності» став на облік у товаристві з обмеженою відповідальністю «Європейський Діагностичний Центр ЄВРОПА» (ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА», ідентифікаційний код юридичної особи 39503500), за адресою: м.Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 28.
Не пізніше 19.10.2023, у ОСОБА_5 , який дізнався про спрощений порядок проведення замісної підтримувальної терапії осіб з психічними та поведінковими розладами внаслідок вживання опіоїдів та відсутність єдиної бази пацієнтів, які отримують лікування із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, у порушення Порядку проведення замісної підтримувальної терапії осіб з психічними та поведінковими розладами внаслідок вживання опіоїдів, затвердженого Наказом Міністерства охорони здоров`я України від 27.03.2012 № 200 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров`я України від 16.11.2020 № 2630), виник єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, з метою його подальшого неконтрольованого використання.
Реалізуючи вказаний єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 19.10.2023 ОСОБА_5 , продовжуючи отримувати у ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА» препарат «Метафін», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), діючи умисно, незаконно, всупереч вимог Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» від 15.02.1995 № 60/95-ВР (зі змінами) та Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів та зловживання ними» від 15.02.1995 № 62/95-ВР (зі змінами), достовірно знаючи про відсутність єдиної бази пацієнтів, які отримують лікування із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії, заздалегідь не подавши до ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА заяву щодо забезпечення безперервності замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я, не пізніше 09 години 00 хвилин, прибув до закладу охорони здоров`я такого ж профілю - товариства з обмеженою відповідальністю «АКСІОМА МЕДІКАЛ» (ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», ідентифікаційний код юридичної особи 44168405) за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, 50, де із діагнозом: «F11 «Психічні та поведінкові розлади внаслідок вживання опіоїдів» також був поставлений на облік.
19.10.2023 за ініціативою ОСОБА_5 між ним (Пацієнт) та ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ» (Виконавець) укладено договір про надання медичних послуг № 563, відповідно до п. 1.4. якого: «Пацієнт стверджує, що на момент підписання цього Договору не перебуває на програмі ЗПТ в іншій клініці такого ж профілю, та зобов`язується під час проходження лікування у Виконавця не вступати на програму ЗПТ до інших закладів охорони здоров`я такого ж профілю», який разом із зверненням про участь у ЗПТ від 19.10.2023, у якій зазначено, що він не перебуває на обліку та лікуванні в інших закладах охорони здоров`я такого ж профілю, та інформаційним листом для хворого або особи, яка здійснює за ним догляд (члена сім`ї, опікуна або піклувальника), про правила поводження з препаратами наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, недопущення їх використання не за медичним призначенням ОСОБА_5 засвідчив власним підписом та тим самим приховав від медичних працівників ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ» інформацію щодо отримання ним лікування із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю - ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА, тобто ввів в оману медичних працівників ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ». 
На підставі зазначеного договору у вказаному медичному закладі ОСОБА_5 включено до обліку осіб (пацієнтів), які отримують лікування із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії, та з 19.10.2023 за призначенням лікаря, відповідно до Порядку проведення замісної підтримувальної терапії осіб з психічними та поведінковими розладами внаслідок вживання опіоїдів, затвердженого Наказом Міністерства охорони здоров`я України від 27.03.2012 № 200 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров`я України від 16.11.2020 № 2630), ОСОБА_5 для особистого прийому почав отримувати у ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ» препарат «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон).
Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2000 № 770 «Про затвердження переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів» (із змінами) метадон (фенадон) віднесено до списку 1 таблиці ІІ «Наркотичні засоби та рослини, обіг яких обмежено».
Продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 19.10.2023, не пізніше 09 години 00 хвилин, ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та неотримання ним наркотичних засобів для власного вживання в межах лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 19.10.2023 до 28.10.2023 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2000 № 770 «Про затвердження переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів» (із змінами) метадон (фенадон) віднесено до списку 1 таблиці ІІ «Наркотичні засоби та рослини, обіг яких обмежено».
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 02.11.2023 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в межах лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 5 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 02.11.2023 до 06.11.2023 включно) отримав 20 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 11.11.2023 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та неотримання ним наркотичних засобів для власного вживання в межах лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 11.11.2023 до 20.11.2023 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 23.11.2023 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та неотримання ним наркотичних засобів для власного вживання в межах лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 23.11.2023 до 02.12.2023 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 03.12.2023 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та неотримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 03.12.2023 до 12.12.2023 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 15.12.2023 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та неотримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 15.12.2023 до 24.12.2023 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 30.12.2023 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 30.12.2023 до 08.01.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 13.01.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_8 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 13.01.2024 до 22.01.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 25.01.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 25.01.2024 до 03.02.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 07.02.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 07.02.2024 до 16.02.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 17.02.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_8 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 17.02.2024 до 26.02.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 29.02.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 29.02.2024 до 09.03.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 10.03.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 10.03.2024 по 19.03.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 21.03.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 21.03.2024 до 30.03.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 31.03.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 31.03.2024 до 09.04.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 13.04.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 13.04.2024 до 22.04.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 25.04.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 25.04.2024 до 04.05.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 05.05.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 5 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 05.05.2024 по 09.05.2024 включно) отримав 20 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 11.05.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 11.05.2024 до 20.05.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 23.05.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 23.05.2024 до 01.06.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 06.06.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 06.06.2024 до 15.06.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 19.06.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 19.06.2024 по 28.06.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 29.06.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_8 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 29.06.2024 до 08.07.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 03.08.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_8 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 03.08.2024 до 12.08.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 14.08.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 14.08.2024 до 23.08.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 24.08.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 24.08.2024 до 02.09.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 04.09.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 04.09.2024 до 13.09.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 14.09.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 14.09.2024 до 23.09.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 25.09.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_8 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 25.09.2024 по 04.10.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 05.10.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 05.10.2024 до 14.10.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 16.10.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 16.10.2024 до 25.10.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 26.10.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 26.10.2024 до 04.11.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 09.11.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 09.11.2024 до 18.11.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 20.11.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 20.11.2024 до 29.11.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 30.11.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 30.11.2024 до 09.12.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 11.12.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 11.12.2024 по 20.12.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 21.12.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 21.12.2024 по 30.12.2024 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 31.12.2024 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_7 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 31.12.2024 по 09.01.2025 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 11.01.2025 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 11.01.2025 по 20.01.2025 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 22.01.2025 ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 22.01.2025 до 31.01.2025 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Крім того, продовжуючи реалізовувати свій єдиний злочинний умисел, направлений на незаконне заволодіння наркотичним засобом - метадоном (фенадоном) шляхом шахрайства, 01.02.2025 не пізніше 08 години 28 хвилин, ОСОБА_5 , знаходячись у приміщенні ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», за адресою: м. Дніпро, вул. Михайла Грушевського, буд. 50, за відсутності реального наміру лікування від наркотичної залежності внаслідок вживання опіоїдів, шляхом обману лікаря ОСОБА_6 , яка не володіла повною, достовірною інформацією про особу пацієнта та з урахуванням офіційних документів із зазначенням інформації про не перебування останнього на лікуванні із використанням препаратів замісної підтримувальної терапії у іншому закладі охорони здоров`я такого ж профілю та не отримання ним наркотичних засобів для власного вживання в рамках лікування, скріплених особистим підписом ОСОБА_5 , довіряла останньому, ОСОБА_5 , діючи умисно, незаконно, цілеспрямовано, свідомо, усвідомлюючи та розуміючи суспільно-небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, з метою його подальшого неконтрольованого використання відповідно до рекомендацій лікаря для його самостійного прийому в амбулаторних умовах з урахуванням необхідності щоденного, упродовж 10 днів прийому 4 таблеток (100 мг) 1 раз на добу (за схемою з 01.02.2025 до 10.02.2025 включно) отримав 40 таблеток препарату «Tab.Methadoni 0,025», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), тобто заволодів вказаним наркотичним засобом шляхом шахрайства.
Суд кваліфікує дії обвинуваченого за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 308 КК України, а саме заволодіння наркотичними засобами шляхом шахрайства.

Обвинувачений у судовому засідання провину визнав та пояснив суду, що він з 2023 року був на програмі замісної підтримувальної терапії у ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА», де почав отримувати препарат «Метафін», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), та просив лікарів, щоб йому підняли дозування, але йому відмовили. Через пару місяців товариш ОСОБА_5 запропонував йому стати додатково на платну програму замісної підтримувальної терапії у ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ», для отримання препарату «Метафін», який містить наркотичний засіб, обіг якого обмежено, - метадон (фенадон), що пізніше обвинувачений і зробив. З вказаними лікувальними закладами ОСОБА_5 уклав договори, в яких, як наслідок, були створені медичні картки на ім`я обвинуваченого. Під час проведення огляду співробітниками поліції у ОСОБА_5 було вилучено 2 рецепти та 4 упаковки таблеток метадону, які він отримав у згаданих лікувальних закладах. Ліки ОСОБА_5 отримував часто, коли закінчувалися ліки з ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА», обвинувачений йшов у ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ» раз на місяць по направленню. Лікар за направленням давав ОСОБА_5 рецепт, після чого обвинувачений йшов до аптеки за ліками. Пігулки, на які лікарі видавали рецепт містять у собі метадон та метафін. Обвинувачений зазначив, що він увесь час усвідомлював, що не можна перебувати на програмах замісної підтримувальної терапії, отримуючи відповідні ліки одночасно у двох лікарнях. Отримавши таблетки, ОСОБА_5 приймав по 4-6 пігулки в день, нікому їх не продавав, оскільки брав для власного вживання, усвідомлюючи та відчуваючи, що у пігулках містяться наркотичні речовини. Наразі обвинувачений офіційно працевлаштований у ТОВ «ТЕХМАІНВЕСТ» та перебуває на одній програмі лікування від наркотичної залежності у ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА».

Встановлені судом обставини підтверджуються дослідженими в судовому засіданні доказами, які узгоджуються між собою, зокрема:
- протоколом огляду місця події від 01.02.2025 з фототаблицею, відповідно до якого за адресою: м. Дніпро, вул. М. Грушевського, поряд з будинком 15, ОСОБА_5 видав для огляду 4 блістера з пігулками білого кольору із надписом «Метадон-ЗН». Також ОСОБА_5 повідомив, що перебуває на замісній терапії у ТОВ «Аксіома Медікал» та ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА». Далі, ОСОБА_5 добровільно надав для вилучення 4 блістера з пігулками білого кольору із надписом «Метадон-ЗН», лист призначення ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ» та лист призначення ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА» (том 2 а.с. 35-38), які в подальшому було визнано речовими доказами (том 3 а.с. 99-101);
- ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська від 20.02.2025 (справа № 932/1109/25; провадження № 1-кс/932/440/25) про арешт майна, яке було вилучено під час проведення огляду 01.02.2025 (том 3 а.с. 113);
- висновком експерта судової експертизи наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів від 07.02.2025 №СЕ-19/104-25/5459-НЗПРАП з ілюстративною таблицею, відповідно до якої надані на експертизу 05.02.2025 40 (сорок) таблеток, які знаходились в 4 (чотирьох) блістерних упаковках з написом: «Метадон-ЗН 10 таблеток по 25 мг (mg)» серії: «6670824 ДО 08/2029», містять метадон (фенадон), який віднесено до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Маса метадону (фенадону) у 40 (сорока) таблетках становить 0,8960 г (том 3 а.с. 119-123);
- ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська від 20.02.2025 (справа № 932/1109/25; провадження № 1-кс/932/505/25) про надання тимчасового доступу до речей і документів, які перебували у володінні ТОВ «Європейський діагностичний центр «Європа» (код ЄДРПОУ 39503500), а саме: оригіналу медичної карти амбулаторного хворого амбулаторного хворого гр. ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; оригіналів листків призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів виписаних гр. ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; оригіналу Угоди про надання медичних послуг гр. ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 (том 3 а.с. 127);
- протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 01.04.2025 (том 3 а.с. 128-131);
- описом ТОВ «ЄДЦ «ЄВРОПА» тимчасового доступу до речей і документів ОСОБА_5 , з документами відповідно до опису (том 3 а.с. 132-144);
- медичну картку амбулаторного хворого №100, заповнену на ім`я ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , яка, крім іншого, містить розписку ОСОБА_5 від 19.05.2023, відповідно до якої останній особистим підписом засвідчив, що попереджений медичним персоналом сайту ЗПТ стосовно відповідальності за незаконний обіг наркотичних речовин метадон гідрохлорид, метафін, бупренорфін гідрохлорид) і управління транспортом під їх впливом. Не отримувати замісну підтримувальну терапію (ЗПТ) в інших медичних закладах (том 3 а.с. 145-224);
- постановою про визнання речовими доказами від 01.04.2025 (том 3 а.с. 225-236);
- ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська від 20.02.2025 (справа № 932/1109/25; провадження № 1-кс/932/509/25) про надання тимчасового доступу до речей і документів, які перебували у володінні ТОВ «Аксіома-Медікал» (код ЄДРПОУ 44168405), а саме: оригіналу медичної карти амбулаторного хворого амбулаторного хворого гр. ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; оригіналів листків призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів виписаних гр. ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ; оригіналу Угоди про надання медичних послуг гр. ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 (том 4 а.с. 4);
- протоколом тимчасового доступу до речей і документів від 19.03.2025 (том 4 а.с. 5-7);
- копією медичної картки амбулаторного хворого №563/2 від 19.10.2023, виписаної на ім`я ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , яка, крім іншого, містить звернення про участь у ЗПТ, заповнене ОСОБА_5 19.10.2023 (том 4 а.с. 8-84);
- копією медичної картки амбулаторного хворого №563/3 від 24.08.2024, виписаної на ім`я ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , яка, крім іншого, містить звернення про участь у ЗПТ, заповнене ОСОБА_5 24.08.2024 (том 4 а.с. 85-130);
- листом ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ» від 17.02.2025, яким повідомлено ОСОБА_5 , що починаючи з дати надання виписки його перебування на програмі ЗПТ у клініці АСІОМА МЕДІКАЛ – припинено (том 4 а.с. 131);
- постановою про визнання речовими доказами від 19.03.2025 (том 4 а.с. 132-134).
Оцінюючи докази у їх сукупності, відповідно до ст. 94 КПК України, у результаті всебічного, повного і неупередженого їх дослідження в судовому засіданні, суд вважає, що обставини вчинення кримінального правопорушення підтвердилися, пред`явлене обвинувачення доведене. 
Умисні дії ОСОБА_5 , які виразилися у заволодінні наркотичними засобами шляхом шахрайства кваліфікуються за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 308 КК України.
Згідно зі ст. 50 КК України, покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засуджених, а також запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень як засудженими, так і іншими особами.
При призначенні покарання обвинуваченому ОСОБА_5 , суд у відповідності до ст. 65-67 КК України враховує характер та ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, обставини вчиненого обвинуваченим ОСОБА_5 умисного кримінального правопорушення, досудову доповідь уповноваженого органу з питань пробації, відомості про особу обвинуваченого, який раніше неодноразово судимий, на обліку у лікаря-нарколога та лікаря-психіатра не перебуває, проживає у відділенні для бездомних людей Міського центру соціальної допомоги з 16.02.2022, позитивну характеристику з місця роботи.
Як обставини, що пом`якшують покарання відповідно до ст. 66 КК України, є щире каяття та активне сприяння розкриттю кримінального правопорушення.
Обставини, які обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_5 судом не встановлено.
Санкцією ч. 1 ст. 308 КК України передбачено покарання у виді позбавлення волі на строк від трьох до шести років.
Прокурор просив, крім основного покарання призначити додаткове покарання у виді позбавлення права займатись діяльністю пов`язаною з обігом наркотичних засобів, яке не передбачено в санкції ст. 308 КК України.
Відповідно до ч. 2 ст. 55 КК України позбавлення права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю як додаткове покарання може бути призначене й у випадках, коли воно не передбачене в санкції статті (санкції частини статті) Особливої частини цього Кодексу за умови, що з урахуванням характеру кримінального правопорушення, вчиненого за посадою або у зв`язку із заняттям певною діяльністю, особи засудженого та інших обставин справи суд визнає за неможливе збереження за ним права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю.
Слід відрізняти два варіанти, які використано законодавцем у частині можливого чи обов`язкового призначення додаткового покарання у вигляді позбавлення права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю. Йдеться або про передбачення як обов`язкового цього додаткового покарання у санкції статті Особливої частини КК України, або про його застосування на підставі положень Загальної частини КК України у тому разі, коли у санкції статті воно не передбачене.
У випадку, коли додаткове покарання у вигляді позбавлення права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю не передбачене у санкції статті Особливої частини КК, суд може призначити його з покликанням на положення ч. 2 ст. 55 КК лише за умови, що з урахуванням характеру кримінального правопорушення, вчиненого за посадою або у зв`язку із заняттям певною діяльністю, особи засудженого та інших обставин справи суд визнає за неможливе збереження за ним права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю.
При цьому вирішення цього питання є дискрецією суду. Поняття судової дискреції (судового розсуду) у кримінальному судочинстві охоплює повноваження суду (права та обов`язки), надані йому державою, обирати між альтернативами, кожна з яких є законною, та інтелектуально-вольову владну діяльність суду з вирішення у визначених законом випадках спірних правових питань, виходячи із цілей та принципів права, загальних засад судочинства, конкретних обставин справи, даних про особу винного, справедливості й достатності обраного покарання тощо.
Питання призначення покарання визначають форму реалізації кримінальної відповідальності в кожному конкретному випадку з огляду на суспільну небезпечність і характер злочину, обставини справи, особу винного, а також обставини, що пом`якшують або обтяжують покарання тощо.
Виходячи з викладеного, суд не вбачає підстав для призначення додаткового покарання не передбаченого санкцією статті обвинуваченому ОСОБА_5 .
За сукупності вище наведених обставин, враховуючи принципи законності, справедливості, обґрунтованості та індивідуалізації покарання, встановлений судом реальний намір обвинуваченого стати на шлях виправлення, а також його належну процесуальну поведінку протягом розгляду кримінального провадження, суд вважає за необхідне призначити обвинуваченому покарання за ч. 1 ст. 308 КК України у межах, установлених у санкції вказаної частини ст. 308 КК України, а саме у виді позбавлення волі із звільненням від відбування призначеного покарання з випробуванням, на підставі ст. 75 КК України, із покладенням обов`язків, передбачених п. 1, 2 ч. 1, п. 4 ч. 3 ст. 76 КК України.
Долю речових доказів вирішити в порядку, передбаченому ст. 100 КПК України.
Під час досудового розслідування у кримінальному провадженні було проведено судову експертизу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів від 07.02.2025 №СЕ-19/104-25/5459-НЗПРАП, витрати на яку становить 2387 грн 70 коп., які відповідно до ст. 122, 124, 126 КПК України, підлягають стягненню з обвинуваченого.
Потерпілий у кримінальному провадженні відсутній.
Запобіжний захід щодо обвинуваченого не обирався.
На підставі викладеного, керуючись ст. 370, 371, 374 КПК України, 

УХВАЛИЛА:
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 308 КК України та призначити йому покарання у вигляді 3 (трьох) років позбавлення волі.
На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_5 від відбування призначеного покарання з випробуванням, встановивши іспитовий строк тривалістю 1 (один) рік.
Відповідно до п. 1, 2 ч. 1, п. 4 ч. 3 ст. 76 КК України покласти на ОСОБА_5 наступні обов`язки:
- періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання;
- виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.
Іспитовий строк обчислювати з дня проголошення вироку – 09.04.2026.

Арешт накладений ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська від 20.02.2025 (справа №932/1109/25; провадження №1-кс/932/440/25) – скасувати.

Стягнути з ОСОБА_5 на користь держави витрати на проведення судової експертизи у сумі 2 387 грн 70 коп., після набрання цим вироком законної сили.

Речові докази, після набрання цим вироком законної сили:
оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів (номер медичної картки стаціонарного/амбулаторного хворого 563, дата введення/приймання препарату наркотичного засобу, психотропної речовини та/або прекурсору – з 01.02.2025 до 10.02.2025 включно, хворий ОСОБА_5 , який скріплено відбитком печатки ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ»; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів (номер медичної картки хворого 100, дата введення/приймання препарату наркотичного засобу, психотропної речовини та/або прекурсору – з 27.01.2025 до 02.02.2025 включно, хворий ОСОБА_5 , який скріплено підписом та відбитком печатки лікаря та 40 пігулок білого кольору, які містяться у 4 окремих блістерах із написом на кожному «Метадон-ЗН», - знищити; 
оригінал медичної картки амбулаторного хворого № 100 на ім`я ОСОБА_5 від 19.05.2023, на 5 арк.; копію листа ТОВ «АКСІОМА МЕДІКАЛ» на ім`я ОСОБА_5 від 17.02.2025, на 1 арк.; оригінал інформованої згоди на передачу відомостей та на обробку персональних даних ОСОБА_5 від 19.05.2023, на 1 арк.; оригінал інформованої згоди на передачу відомостей та на обробку персональних даних ОСОБА_5 від 19.05.2023, на 1 арк.; оригінал листа інформування ОСОБА_5 від 19.05.2023, на 1 арк.; оригінал Ассиста (скринінговий профілактичний інструмент (опитувальник) щодо вживання психоактивних речовин) ОСОБА_5 від 19.05.2024, на 2 арк.; оригінал інформаційного листа про замісну підтримувальну терапію із застосуванням препаратів бупренорфіну або метадону або метафіну ОСОБА_5 від 19.05.2023, на 1 арк.; оригінал листа індукції ОСОБА_5 від 19.05.2023, на 1 арк.; оригінали скарг: потяг до наркотиків при відсутності препаратів ЗПТ ОСОБА_5 , на 24 арк.;оригінал листка призначень препаратів наркотичних, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 20.11.2023, на 1 арк; оригінал листка призначень психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 13.11.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 06.11.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 30.10.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 23.10.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 13.10.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 09.10.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 02.10.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 18.09.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 11.09.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 04.09.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 21.08.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 14.08.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 07.08.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 31.07.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 24.07.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 17.07.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 10.07.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 03.07.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 26.06.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 19.06.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 12.06.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 05.06.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 29.05.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 22.05.2023, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 28.10.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 04.11.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 11.11.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 18.11.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 25.11.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 02.12.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 16.12.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 23.12.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 30.12.2024, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 06.01.2025, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 13.01.2025, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 20.01.2025, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 03.02.2025, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 10.02.2025, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 17.02.2025, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 24.02.2025, на 1 арк.; оригінал листка призначень препаратів наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів хворим, які отримують лікування в стаціонарних або амбулаторних умовах, і виконання цих призначень, номер медичної картки стаціонарного хворого 100 ОСОБА_5 від 10.03.2025, на 1 арк.; копії медичних карт амбулаторного хворого №563/2, №563/3 на ім`я ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , та невід`ємні додатки до кожної з них - залишити в матеріалах кримінального провадження.

На вирок може бути подано апеляцію до Дніпровського апеляційного суду протягом 30 днів з дня його проголошення через Шевченківський районний суд міста Дніпра. 
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після прийняття рішення судом апеляційної інстанції.
Обвинуваченому та прокурору вручити копію вироку негайно після проголошення. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.

Суддя          ОСОБА_1